
УКРАЇНА 
ПОЧАЇВСЬКА МИСТЕЦЬКА ШКОЛА 

ПОЧАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Тернопільської області 

вул. Шевченка, 1 м. Почаїв, 47025 
ешаіі: росііаіути8ік@икг.пеі

НАКАЗ

від 11 квітня 2024 року № 19

Про організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників та створення 
атестаційної комісії у 2023-2024 н.р.

Відповідно до частини шостої статті 50 Закону України « Про освіту», 
статті 25 Закону України « Про позашкільну освіту», наказу Міністерства 
культури і інформаційної політики України від 22.02.2024 р. №130 «Про 
внесення змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 
року №628», з метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 
діяльності педагогічних працівників закладу 
НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 
кількості п’яти осіб:
Гусарук Ю.А. - директор школи
Максимчук С.В. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради.
Собчук П.П. - директор центру культурних послуг
Зінкевич Ж.С. - зав. фортепіанним відділом
Малопінська С.О. - викладач

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024 році відповідно до вимог Положення про атестацію 
педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери культури, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 12 липня 2018 
року № 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 
2018 р. за №926/32378.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор /: /М

Почаївської Юрій ГУСАРУК


